

## دو چهره متفاوت و نگران کننده تیم ملی

اتفاقی که در این چند هفته رخ داده، دوباره شدن سطح کیفی تیم ملی است؛ به این ترتیب که هر چقدر جلوی زمین شرایط رو به راه به نظر می‌رسد، عقب زمین اوضاع کمی نگران کننده شده است.

نیمه دفاعی: کمی می‌ترسیم  
در نیمه زمین خودمان اما شرایط بازی یکنواخت به اندازه جلوی زمین رو به راه نیست. علیرضا بیرانوند که از نیمکت نشینی در آنتورپ فرار کرده بود، در بواریستا هم مدت زمان قابل توجهی روی نیمکت نشست. البته او هفته گذشته سرانجام توانست نخستین بازی لیگ ایش را برای تیم پر تالی انجام بدهد اما همچنان موقعیت باشگاهی بیرونی تا مسابقه با جایگاه ملی او ندارد. هر چند خوشبختانه بیرانوند در دو بازی نخست تیم ملی نشان داد این شرایط در روحیه او تأثیر چندانی ندارد. در قلب خط دفاع شجاع خلیل زاده اخیراً مرتکب اشتباهات عجیب و غریبی در یازدهان شده است. او در بازی با ام‌صلال با یک کنترل بسیار بد باعث به ثمر رسیدن گل اول تیم حریف شد

گروه ورزشی - «اردوی تیم ملی برای برگزاری دو بازی حساس مقابل امارات و کره جنوبی آغاز شده است. برای این که شاهد شیرین پیروزی در دو بازی نخست همچنان در کامران ماندگار باشد، نیاز داریم از این دو بازی دست کم چهار امتیاز بگیریم. پس هر دو مسابقه بسیار برایمان تعیین کننده و سرنوشت ساز هستند. به همان راحتی که شش امتیاز مسابقات قبلی باعث شد تیم ملی به عرش برسد، لغزش و ناکامی احتمالی در دو بازی پیش رو می‌تواند همه چیز را خراب کند. صد البته ما به تیم ملی باور داریم. منتها اتفاقی که در این چند هفته رخ داده، دوباره شدن سطح کیفی تیم ملی است؛ به این ترتیب که هر چقدر جلوی زمین شرایط رو به راه به نظر می‌رسد، عقب زمین اوضاع کمی نگران کننده شده است.

### نیمه هجومی: درخششان و بی‌رحم

وضعیت خط آتش تیم ملی همچنان خوب است. تنها نگرانی ما آنجا آسیب دیدگی سردار آزمون بود که به موقع رفع شد و او در مسابقات اخیر زینت به تدریج بازی کرده است. البته باور آمادگی آزمون هم مهم است اما امیدواریم به این که در زمان کافی باقی مانده، او به ویژه برای بازی

### اعتراف تلخ بیکه:

### تاکنون چنین شرایطی را تجربه نکرده ایم

گروه ورزشی - مدافع پارسلونا بعد از شکست برابر اتلتیکو مادرید اکتبر ۲۰۱۶ کلمبیا، اقداماتش را برای گرفتن میزبانی سال ۲۰۲۰ آغاز کرد اما در نهایت فیفا لیوتوانی را انتخاب کرد. علاوه بر ایران کشورهای هندوستان، برزیل، روسیه، مراکش، آمریکا، مکزیک، گواتمالا، مصر و ویتنام در فکر میزبانی هستند.

بارسلونا در بازی حساس برابر اتلتیکو مادرید با دو گل شکست خورد تا فصل کاپوس وار تیم ادامه داشته باشد. جرارد پیکه بعد از بازی اعتراف تلخی داشت و گفت: مشکل ما تنها یک مشکل نیست بلکه مشکلات زیادی است. شرایطی سختی را تجربه می‌کنیم که تاکنون مانند آن را نداشته ایم با این حال بر این باورم که وضعیت تیم بهتر خواهد شد.

او ادامه داد: وضعیت رختکن خوب است و به دنبال تغییر هستیم. باید اعتراف کرد که ما خوب نتیجه نگرفتیم و تیم مشکلاتی دارد. شرایط پیچیده شده است.

پیکه دربارہ رابطه کومان و لاپورتا گفت: ما به عنوان بازیکن نمی‌توانیم که در کار آن‌ها دخالت کنیم. وظیفه ما این است که در میدان نهایت تلاش خود را برای موفقیت تیم به کار بگیریم.



## شرایط دشوار میزبانی ایران در جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال

خبر واقعی است؟ موناکو در واکنش تاکید کرده است که روش‌های انتخاب میزبانی از سوی فیفا ناشناخته است.

### مربی انگلیسی: مراکش آمادگی میزبانی ندارد

«دیوید شو» مربی انگلیسی فوتسال که سابقه کار در کشورهای مختلف را دارد، در واکنش به خبر انتشار نامزدی ایران در کنار کشورهای مراکش و آمریکا برای جام جهانی، خبر جدیدی را اعلام کرد. شو گفت: «مراکش‌ها به من گفتند که سال‌ها و ورزشگاه‌های مناسبی ندارند.» وی همچنین از آمادگی ویتنام برای میزبانی دوره بعدی جام جهانی خبر داد.

### میزبانان دوره‌های گذشته

با احتساب این دوره از بازی‌های جام جهانی که در لیوتوانی برگزار می‌شود، تاکنون ۹ کشور میزبان جام جهانی بوده‌اند: هلند (۱۹۸۹)، هنگ کنگ (۱۹۹۲)، اسپانیا (۱۹۹۶)، گواتمالا (۲۰۰۰)، چین تایپه (۲۰۰۴)،

برگزار شد. این تعویق اما برنامه دوره بعدی این مسابقات را تحت تأثیر قرار نمی‌دهد و جام جهانی بعدی سال ۲۰۲۴ برگزار خواهد شد. هنوز نامزدهای میزبانی دوره بعدی این مسابقات به صورت رسمی مشخص نشده‌اند اما اعلام آمادگی ایران برای سال ۲۰۲۴ باعث توجه خبرنگاران سراسر جهان به این موضوع شده است.

### کدام کشورها خواهان میزبانی هستند؟

همانطور که عنوان شد هنوز به صورت رسمی گزینه‌های میزبانی جام جهانی اعلام نشده‌اند اما خبرها حاکی از آمادگی حداقل ۱۰ کشور است.

### میزبانی برزیل را رد نمی‌کنم

«گوستاوو موناکو» خبرنگار و کارشناس فوتسال در اسپانیا با اشاره به خبر نامزدی ایران برای گرفتن میزبانی جام جهانی اعلام کرد که میزبانی کشور برزیل را هم رد نمی‌کند. یکی از مخاطبان این کارشناس در صفحه شخصی او نوشته که ایران به دلیل شرایط سیاسی شانس زیادی برای میزبانی ندارد و این سؤال را مطرح کرده که آیا میزبانی هندوستان و ویتنام



گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال ایران خواهان میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال است ولی برای گرفتن این میزبانی چند رقیب جدی دارد که کار را برای ایران سخت می‌کند.

### گروه ورزشی - فدراسیون فوتبال ایران خواهان میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال است ولی برای گرفتن این میزبانی چند رقیب جدی دارد که کار را برای ایران سخت می‌کند.

نهمین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال به میزبانی لیوتوانی، با برگزاری دیدارهای رده بندی و فینال به پایان رسید. این مسابقات قرار بود سال ۲۰۲۰ برگزار شود اما به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد و در سال ۲۰۲۱



## تاریخ‌سازی دختر پینگ‌پنگ‌باز ایران در قهرمانی آسیا



### گروه ورزشی - ملیکا کریمی

برای اولین بار در تاریخ تنیس روی میز زنان ایران به جمع ۱۶ بازیکن برتر آسیا راه پیدا کرد.

در ادامه رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی آسیا که به میزبانی قطر در حال برگزاری است، رقابت‌های بخش انفرادی دنبال شد و سه نماینده زن ایران به رقابت با حریفان خود پرداختند.

ابتدا مریم فرعی مقابل نماینده سریلانکا قرار گرفت و سه بر یک شکست خورد. او ست اول را ۱۱ بر ۵ و ست دوم را ۱۱ بر ۹ و ست سوم را ۱۱ بر ۸ شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

ملیکا کریمی هم به مصاف دیگر نماینده سریلانکا رفت و سه بر یک پیروز شد. او ست اول را ۱۱ بر ۹ و ست دوم را ۱۱ بر ۵ و ست سوم را ۱۱ بر ۹ شکست خورد. این نتیجه گرمی برای اولین بار در تاریخ پینگ‌پنگ زنان ایران به جمع ۱۶ بازیکن برتر قهرمانی آسیا راه پیدا کرد.

گذشته هم ندا شهسواری و مهشید اشتری با شکست مقابل رقیبای خود حذف شدند. آخرین پینگ‌پنگ‌باز ایران به رقابت با نماینده کره جنوبی پرداخت و در سه ست پیاپی با نتایج ۱۱ بر ۵، ۱۱ بر ۶ و ۱۱ بر ۹ شکست خورد و حذف شد. پیش از این و در روزهای

## طلسم عجیب یک تیم لیگ برتری



عطای کار کردن در این تیم را به نقای آن بخشید تا نه تنها سومین سرمربی این تیم نیز قبل از پیش فصل تغییر کند، بلکه مشخص شود خیلی هم مشکل از سرمربیان قبلی نبوده و شاید ساختار باشگاه دچار مشکلاتی هست که مربیان در آن دوام

گروه ورزشی - در حالی که هنوز لیگ برتر شروع نشده، نفت مسجد سلیمان چندین بار ناچار به تغییر سرمربی شده تا این تیم عجیب ترین شرایط را داشته باشد.

نفت مسجد سلیمان فصل با هدایت این تیم کناره گرفت تا مسجد سلیمانی ناچار در همین پیش فصل به سرراغ سومین گزینه خود رفته و فراز کمالوند را به عنوان سرمربی معرفی نمایند. کمالوند هم پس از چند روز حضور در تیم مسجد سلیمانی



**تیم رایان کیش**

# راه اندازی شبکه


## کابل کشی

## اینترنت داخلی



**تیم رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5**

**تیم نت شیراز**  
تیم نت شیراز 071 91014805  
تیم رایان کیش 076 44805




**نصب و راه اندازی شبکه**  
**پشتیبانی شبکه**  
**مشاوره رایگان**

۰۷۱ ۳۶۹۰۴


**نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته**  
**پشتیبانی دوربینهای مدار بسته**  
**رفع اشکال**

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶



**تیم رایان کیش**

**اینترنت پرسرعت ...**



**Tiyamnet**  
[www.webotel.ir](http://www.webotel.ir)  
[www.tiyam.com](http://www.tiyam.com)